
 

 

Poz. 105 

ZARZĄDZENIE NR 37 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 25 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla 

inwestycji pod nazwą „Przebudowa budynku przy ul. Szturmowej 4 na potrzeby 
naukowo-dydaktyczne” w ramach programu wieloletniego  

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 
 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  
(Monitor UW z 2019 r., poz. 190) w związku z § 7 ust. 10 zarządzenia nr 4 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie realizacji programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r., poz. 10) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 stycznia 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod nazwą 
„Przebudowa budynku przy ul. Szturmowej 4 na potrzeby naukowo-dydaktyczne” 
w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW 
z 2020 poz. 17) w § 1: 
1) pkt 6 skreśla się 
2) dodaje się pkt w 9 brzmieniu: 
„9) mgr Ewa Szkop – Biuro ds. Wspomagania Rozwoju Uniwersytetu 

Warszawskiego.”. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


